
Uchwała Nr 460/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 września 2013 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałami Nr XXXll/218/2013 i Nr XXXll/220/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 września 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1 W I . f parne mansowvm d h d' d t oc o ow wprowa za s1e nas :eou1< ~ce zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 29.000 841.833 600 Transport i łączność 451.852 60014 Drogi publiczne powiatowe 451.852 
6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 451.852 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 30.000 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 20.000 

0830 wpływy z usług 20.000 
0920 pozostałe odsetki 3.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 7.000 750 Administracja publiczna 44.705 

75020 Starostwa powiatowe 44.705 
0970 wpływy z różnych dochodów 44.705 756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 9.000 96.600 

75618 wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 9.000 96.600 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrebnych ustaw 9.000 



0690 wpływy z różnych opłat 96.600 
801 Oświata i wychowanie 6.956 

80120 Licea ogólnokształcące 6.956 
0970 wpływy z różnych dochodów 6.956 

851 Ochrona zdrowia 200.000 
85141 Ratownictwo medyczne 200.000 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 200.000 

852 Pomoc społeczna 11.720 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 11.720 
0870 sprzedaż składników majątkowych 2.820 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
0960 w postaci pieniężnej 8.900 



2 W I . f panie mansow• d tk' d t mwy1 a ow wprawa za się nas tępuJące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 1.000 1.903.833 

600 Transport i łączność 1.000 1.542.852 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.542.852 

2310 dotacje celowe przekazane gminie 1.000 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami 
samorządu tervtorialnego 

• Gmina Wojaszówka 500 

• Gmina Korczyna 500 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.541.852 

budżetowych 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1973 1.541.852 
R Krosno - Krościenko Wyżne -
I skrzynia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97.600 
70005 Gospodarka gruntami i 97.600 

nieruchomościami 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.000 
wynaorodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.600 
4300 zakup usług pozostałych 73.000 

750 Administracja publiczna 44.705 
75020 Starostwa powiatowe 44.705 

4300 zakup usług pozostałych 26.705 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 18.000 

jednostek budżetowych 
801 Oświata i wychowanie 6.956 

80120 Licea ogólnokształcące 6.956 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500 
4300 zakup usług pozostałych 1.456 

851 Ochrona zdrowia 200.000 
85141 Ratownictwo medyczne 200.000 

6220 dotacje celowe z budżetu na 200.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

852 Pomoc społeczna 11.720 
85201 Placówki opiekuńczo - 11.720 

wychowawcze 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.800 
4300 zakup usług pozostałych 8.920 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


